



WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (10)

Dotyczy: postępowania przetargowego w formie przetargu nieograniczonego
na robotę budowlaną – przebudowa fragmentu 2 piętra Szpitala Miejskiego w Żorach
pod potrzeby Bloku Operacyjnego oraz dostawa wyposażenia medycznego PN 07-2018

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

Pytanie 1:

Pozycja 26 przedmiaru na Roboty budowlane – montaż paneli ściennych szczelnych ze stali nierdzewnej. Według obliczeń Wykonawcy wychodzi:

- pomieszczenie 2.10 – $(6,46+5,82)*2,9*2 = 71,17 \text{ m}^2$

- pomieszczenie 2.16 – $(6,44+5,82)*2,9*2 = 71,11 \text{ m}^2$

RAZEM: 142,28 m²

Wykonawca prosi o weryfikację

Odpowiedź:

W załączeniu do wyjaśnienia przedmiar robót budowlanych ze zmianami w poz. nr.: 26,41,42,43,44,77.

Są to ilości liczone wg projektu i nie uwzględniają otworów okiennych i drzwiowych.

Dokładne określenie ilości obmiarowych nastąpi po wykonaniu prac okładzinowych i posadzkowych w salach operacyjnych (nr. 2.10 i 2.16)

Pytanie 2:

Pozycja 77 przedmiaru na roboty budowlane – sufit modułowy ze stali nierdzewnej -

Według obliczeń Wykonawcy wychodzi:

- pomieszczenie 2.10 – $6,45*5,82 = 37,54 \text{ m}^2$

- pomieszczenie 2,16 – $6,44*5,82 = 37,48 \text{ m}^2$

RAZEM: 75,02 m²

Tym samym, ta sama ilość powinna być w pozycjach odnośnie wykładziny antyelektrostatycznej na salach operacyjnych, pozycja z przedmiaru nr 41,42,43.

Wykonawca prosi o weryfikację.

Odpowiedź:

W załączeniu do wyjaśnienia przedmiar robót budowlanych ze zmianami w poz. nr.: 26,41,42,43,44,77.

Są to ilości liczone wg projektu i nie uwzględniają otworów okiennych i drzwiowych.

Dokładne określenie ilości obmiarowych nastąpi po wykonaniu prac okładzinowych i posadzkowych w salach operacyjnych (nr. 2.10 i 2.16)

Pytanie 3:

Wykonawca prosi o informację, czy narożniki (pozycja 32 przedmiaru budowlanego) mają być naklejane czy na profilu aluminiowym.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem narożniki naklejane.

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o weryfikację, czy baterii natryskowych z natryskiem przesuwnym (pozycja 1.3.7 przedmiaru wod.-kan.) nie powinno być dwie sztuki – (są dwa brodziki natryskowe).

Odpowiedź:

Ilość baterii prysznicowych powinna odpowiadać ilości brodzików na projekcie.

Pytanie 5:

Wykonawca prosi o informację, czy gwarancja na wyposażenie medyczne ma być zgodna z kartami producenta czy ma być wydłużona jak na roboty budowlane.

Odpowiedź:

Gwarancja na wyposażenie medyczne ma być wydłużona jak na roboty budowlane.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
filimant
mgr Katarzyna Siemieniec

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
NIP: 651-16-04-392, REGON: 277951456
KRS: 0000087474
44 240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
woj. śląskie, tel. 32 434 17 81

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 02-07-2010

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Rozliczania Umów

IP
mgr Iwona Penkala